Aurand jeszcze we wrześniu 2008 roku
znalazł w National Archives w londyńskim Kew dokument, który nosi
tytuł The Act of Naturalization of Daniel Gottlieb Tolkien (1794)17.
Wspomniany Daniel Gottlieb Tolkien (1746‒1813) po złożeniu doku-
mentów otrzymał decyzją angielskiego Parlamentu prawa obywatelskie

17 The National Archives (Kew), Private Act, 34 George III, c.17-ref. HL/PO/
PB/1/1794/34G3n49- date:1794. Znajduje się on też w House of Lords Journal Of-
fi ce Main Papers. Jest on wyliczony jako Main Papers-ref. HL/PO/JO/10/7/957- date:
12 Feb 1794-27 Feb 1794.

Daniel jako starszy
brat stara się od 14 lutego 1794 roku o pełne prawa brytyjskiego oby-
watela. 26 lutego tego samego roku otrzymuje swój Akt Naturalizacji37.
Pomaga mu to rozwinąć interesy.

37 The National Archives (Kew), Private Act, 34 George III, c.17-ref. HL/PO/
PB/1/1794/34G3n49- date:1794. Znajduje się on też w House of Lords Journal Of-
fi ce Main Papers. Jest on wyliczony jako Main Papers-ref. HL/PO/JO/10/7/957- date:
12 Feb 1794-27 Feb 1794. Wskazuje to na to, że akt naturalizacji pochodzi z 12 lutego
1794.